
 

1 

 

 

 

 

WO-RA.0002.7.2021 

 

Protokół nr XXXI/21 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 13 września 2021 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył trzydziestą pierwszą sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych, Zarząd Powiatu, pracowników Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu oraz przedstawicieli lokalnej prasy. Zwrócił się do radnych o potwierdzenie 

obecności poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku „quorum”.  

Przewodniczący poinformował, że obecność potwierdziło 18 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Nieobecna jest radna Patrycja Andrzejewska-Kmiecik. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu o treści:  

„Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. Zarząd Powiatu 

Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwały w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu.  

Uzasadnienie: W dniu 7 września 2021 r. pani Justyna Jaskulska, dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, złożyła pismo dotyczące rozwiązania umowy 

o pracę bez wypowiedzenia, dlatego zachodzi pilna potrzeba realizacji art. 49 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, który stanowi, że w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą kierownika wyłania się w trybie konkursowym. W związku z tym, że Rada Powiatu 

powołuje komisję konkursową, która wszczyna postępowanie konkursowe, niezbędne jest zwołanie 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego”. 

 

Ad 2) 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad.  

 

Porządek obrad XXXI sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej 

do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

4. Zakończenie.  
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Ad 3 a) 

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że Rada Społeczna przy SPZOZ w Gostyniu 

wskazała jako swojego przedstawiciela pana Janusza Sikorę.  

Starosta do składu komisji konkursowej zgłosił Sekretarza Powiatu Leszka Malińskiego oraz lekarza 

Tomasza Górskiego.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kolejnych kandydatów.  

Sekretarz Leszek Maliński zwrócił uwagę na konieczność zmiany § 1, gdzie po ustępie 1 powinien 

być ustęp 2 zamiast dotychczasowego 3.  

Radny Damian Walczak w imieniu radnych Klubu SKW-PSL zgłosił kandydatury radnego 

Sebastiana Czwojdy oraz Starosty Roberta Marcinkowskiego.  

Radny Maciej Malczyk w imieniu Klubu Forum Demokratyczne zgłosił kandydaturę radnego 

Marcina Krawca.  

Radna Mirosława Bigaj w imieniu radnych Klubu Prawo i Sprawiedliwość zgłosiła kandydaturę 

radnego Piotra Koguta.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się do kandydatów z zapytaniem, czy wyrażają zgodę 

na kandydowanie.  

Sekretarz Leszek Maliński wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że pan Tomasz Górski wyraził pisemną zgodę 

na kandydowanie (zgoda stanowi załącznik do protokołu). 

Wicestarosta Janusz Sikora poinformował, że jest kandydatem Rady Społecznej do prac w komisji 

i wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Sebastian Czwojda wyraził zgodę na kandydowanie. 

Starosta Robert Marcinkowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Marcin Krawiec wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Piotr Kogut wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

W dyskusji udział wzięli radny Marcin Krawiec, Starosta Robert Marcinkowski, radni Antoni Kuś 

i Maciej Malczyk, Sekretarz Leszek Maliński, radni Piotr Kogut, Damian Walczak i Krzysztof Deutsch, 

Wicestarosta Janusz Sikora, Przewodniczący Rady Alfred Siama oraz radny Sebastian Czwojda.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego 

komisji konkursowej.  

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował, aby przewodniczącym komisji konkursowej został 

Sekretarz Powiatu Leszek Maliński.  

 

Sekretarz Leszek Maliński wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama wyjaśnił tryb głosowania zgodny ze Statutem Powiatu 

Gostyńskiego: „Gdy do obsadzenia danych stanowisk zgłoszono tyle kandydatur, ile jest stanowisk, 

przewodniczący proponuje radnym głosowanie nad wszystkimi kandydaturami łącznie, o ile rada nie 

zgłosi sprzeciwu”. 

 

Uchwała Nr XXXI/247/21 w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosownia: 18 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

 



 

3 

 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej 

Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik  

 

Ad 4) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XXXI sesję Rady 

Powiatu o godz. 14.04. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 


